
1/1 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  PRAZE  

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE  

Jméno studenta: Bc. Gabriela Šneková 

Název práce: Dopady stabilizace bankovního sektoru na veřejné finance 

Vedoucí práce: doc. Ing. Jan Pavel, Ph.D. 

Další informace:       

1. Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti průměrné 
- vstupní údaje a jejich zpracování průměrné 
- použité metody průměrné 

2. Kritéria hodnocení práce:  

- stupeň splnění cíle práce velmi dobře 
- samostatnost při zpracování (nehodnotí oponent) velmi dobře 
- logická stavba práce velmi dobře 
- adekvátnost použitých metod velmi dobře 
- hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu velmi dobře 
- stylistická úroveň výborně 
- práce s literaturou včetně citací velmi dobře 
- formální úprava práce (text, grafy, tabulky) velmi dobře 

3. Využitelnost výsledků práce pro teorii hodnotím jako průměrnou. 

4. Připomínky k práci a komentáře: 
Předložená práce je zpracována přehledně a srozumitelně. Má však dvě slabiny. První je 
nízký rozsah literatury použité pro zpracování teoretické části a  druhá příliš jednoduchá 
komparační analýza dopadů jednotlivých přístupů sanace bankovního sektoru na veřejné 
finance. I přes výše uvedené práce splňuje požadavky standardně kladené na diplomové 
práce. 

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi: 
Nejsou. 

6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.   
Souhlasím s vložením práce do ISISu.  
 
7. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň velmi dobře. 
 
V Praze dne 10.9.2015 

 
doc. Ing. Jan Pavel, Ph.D. 

 
  

Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


